Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Посёлок Ивня

В соответствии с пунктом 24 Порядка предоставления молодым

семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их

использования, утверждённого постановлением Правительства Белгородской

области от 10 ноября 2014 года № 410-пп «Об утверждении Порядка

предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение

(строительство) жилья и их использования»:

1.Включить в список молодых семей - претендентов на участие в

подпрограмме «Обеспечение жильём молодых семей» федеральной целевой

программы «Жилище» на 2015-2020 годы на территории Ивнянского района

молодые семьи, в том числе:

Савковых, составом семьи 3 человека (протокол № 12 от

02.09.2016г.);
Червиных, составом семьи 3 человека (протокол № 13 от

11.11.2016г.);

Батыревых, составом семьи 4 человека (протокол № 14 от

23.12.2016г.);

Дугиных, составом семьи 4 человека (протокол № 15 от 28.12.2016г.);

Михалевых, составом семьи 4 человека (протокол № 16 от

30.01.2017г.);

27 апреля 2017 г.

№ 245-р

О включении в список молодых

семей - претендентов на участие в

подпрограмме «Обеспечение

жильём молодых семей»

федеральной целевой программы

«Жилище» на 2015-2020 годы на

территории Ивнянского района

2

Дюкаревых, составом семьи 2 человека (протокол № 17 от

03.04.2017г.).
2.Утвердить прилагаемый список молодых семей – претендентов на

участие в подпрограмме «Обеспечение жильём молодых семей»

федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы на

территории Ивнянского района.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации района по отраслевому развитию

Игнатенко С.Е.

Глава администрации района  А.Л. Гончаров

3

Список молодых семей-претендентов на участие в подпрограмме

«Обеспечение жильём молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы на

территории Ивнянского района

№

п/п

Данные о членах молодой семьи Дата

включени

я молодой

семьи в

список

претенден

тов

Программ

ы

Орган

местного

самоуправле

ния, на

основании

решения

которого

молодая

семья

включена в

список

претенденто

в

Программы

Расчетная стоимость жилья

Ко

ли

чес

тво

чле

но

в

сем

ьи

(че

л.)

Ф.И.О. Паспорт гражданина

Российской

Федерации,

свидетельство о

рождении

несовершеннолетнего,

не достигшего 14 лет

Число,

месяц,

год

рожден

ия

Свидетельство о

браке

Серия,

номер

Кем и когда

выдан

Серия,

номер

Кем и когда

выдано

Стоимос

ть 1м2

(тыс.

руб.)

Размер

общей

площади

жилого

помещения

на семью

(м2)

Всего

(гр. 11 х

гр. 12)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

13 3 Савков

Александр

Юрьевич, супруг

1405 №

626109

Отделом

Внутренних

Дел

Ивнянского

района

Белгородской

области

29.03.2006г.

22.09.19

85

I-ЛЕ №

703843

Отдел ЗАГС

администраци

и

муниципальн

ого района

"Яковлевский

район"

Белгородской

области

02.09.2016 Администрац

ия

Ивнянского

района

33,00 54 1782

Савкова 1411 № ТП в 09.05.19

Утвержден

распоряжением администрации

Ивнянского района

27 апреля 2017г. № 245-р _____

4

Светлана

Владимировна,

супруга

265086 Ивнянском

районе МО

УФМС

России по

Белгородской

области в

городе

Строитель

21.09.2012г.

90 11.08.2012г.

Савкова

Александра

Александровна,

дочь

I-ЛЕ №

814795

Отдел ЗАГС

администрац

ии

Ивнянского

района

Белгородской

области

13.02.2013г.

08.02.20

13

14 3 Червин Денис

Владимирович,

супруг

1408 №

971616

Отделением

№ 3 ОУФМС

России по

Белгородской

области в

городе

Белгороде

20.03.2009г.

02.11.19

88

I-ЛЕ №

666618

Отдел ЗАГС

администраци

и

муниципальн

ого района

"Ивнянский

район"

Белгородской

области

24.07.2010г.

11.11.2016 Администрац

ия

Ивнянского

района

33,00 54 1782

Червина Алёна

Владимировна,

супруга

1409 №

089584

ТП в

Ивнянском

районе МО

УФМС

России по

Белгородской

области в

городе

Строитель

16.08.2010г.

30.12.19

88

Абраменко

Дарья

Александровна,

I-ЛЕ №

708462

Отдел ЗАГС

администрац

ии

5

дочь муниципальн

ого района

"Ивнянский

район"

Белгородской

области

21.04.2009г.

15 4 Батырев Петр

Александрович,

супруг

1404 №

310691

Отделением

№ 1 Отдела

паспортно-

визовой

службы УВД

гор.

Белгорода

04.10.2003г.

04.10.19

82

I-ЛЕ №

616241

Отдел ЗАГС

администраци

и

муниципальн

ого

образования

"Ивнянский

район"

Белгородской

области

21.04.2007г.

23.12.2016 Администрац

ия

Ивнянского

района

33,00 72 2376

Батырева

Марина

Александровна,

супруга

1407 №

839546

ТП в

Ивнянском

районе МО

УФМС

России по

Белгородской

обл. в городе

Строитель

29.10.2007г.

19.10.19

87

Батырев Глеб

Петрович, сын

I-ЛЕ №

504047

Отдел ЗАГС

администрац

ии

Ивнянского

района

Белгородской

области

09.02.2016г.

01.02.20

16

Батырев Платон

Петрович, сын

I-ЛЕ №

504048

Отдел ЗАГС

администрац

ии

Ивнянского

района

Белгородской

01.02.20

16

6

области

09.02.2016г.

16 4 Дугин Иван

Олегович,

супруг

1410 №

131136

ТП в

Грайворонско

м районе МО

УФМС

России по

Белгородской

обл. в городе

Грайворон

08.12.2010г.

14.10.19

90

I-ЛЕ №

743345

Отдел ЗАГС

администраци

иИвнянского

района

Белгородской

области

05.05.2015г.

28.12.2016 Администрац

ия

Ивнянского

района

33,00 72 2376

Илатовская

Алёна

Александровна,

супруга

ЕН №

801331

Новоайдарск

им РО УМВД

Украины в

Луганской

области

22.03.2011г.

27.03.19

89

Илатовская

Алина

Александровна,

дочь

1-ЕД №

075361

Новайдарское

районное

управление

юстиции

Луганской

области

Украсины

05.06.2007г.

22.05.20

07

Дугина Карина

Ивановна, дочь

I-ЛЕ №

512277

Отдел ЗАГС

администрац

ии

Ивнянского

района

Белгородской

области

07.05.2016г.

03.05.20

16

17 4 Михалев

Евгений

Александрович

1409 №

089572

ТП в

Ивнянском

районе МО

УФМС

России по

29.07.19

90

I-ЛЕ №

672168

Отдел ЗАГС

управления

по социально-

культурному

развитию

30.01.2017 Администрац

ия

Ивнянского

района

33,00 72 2376

7

Белгородской

обл. в городе

Строитель

16.08.2010г.

администраци

и Инянского

района

Белгородской

области

22.01.2011г.
Михалева Ольга

Александровна

1413 №

356021

ТП в

Ивнянском

районе МО

УФМС

России по

Белгородской

обл. в городе

Строитель

03.03.2014г.

08.09.19

93

Михалев Данил

Евгеньевич

I-ЛЕ №

760496

Отдел ЗАГС

управления

по

социально-

культурному

развитию

администрац

ии

Ивнянского

района

Белгородской

области

15.04.2011г.

06.04.20

11

Михалев Артём

Евгеньевич

I-ЛЕ №

854094

Отдел ЗАГС

администрац

ии

Ивнянского

района

Белгородской

области

29.07.2014г.

18 2 Дюкарев Петр

Евгеньевич

1408 №

928498

МП в

Ивнянском

районе МО

УФМС

11.10.19

88

I-ЛЕ №

783226

Отдел ЗАГС

администраци

и

муниципальн

03.04.2017 Администрац

ия

Ивнянского

района

33,00 42 1386

8

России по

Белгородской

области в

городе

Строитель

01.11.2008г.

ого района

"Яковлевский

район"

Белгородской

области,

Российская

Федерация

17.01.2017г.
Дюкарева Олеся

Викторовна

1416 №

615868

МП в

Ивнянском

районе МО

УФМС

России по

Белгородской

области в

городе

Строитель

30.01.2017г.

13.11.19

91

9